



انجمن فرهنگی - اجتماعی ستین

Setin ideell kulturförening

پروتکل یکشنبه 15 فوریه 2015

دبیران حاضر در نشست- اسفندیار داوودی، طلعت نیازی، پرویز چهارلنگ، عبدالرزاق حسنی، علی فارسانی، افشین زنگنه، مهنوش باقری و داریوش فارسانی (بازرس)
منشی- علی فارسانی
میهمان- ماندانا باقری

موارد زیر در این نشست گفتگو، برنامه ریزی و یا تصمیم گیری شد

جشن روز جهانی زن (هشتم مارس)- طلعت نیازی برنامه را تنظیم کرده است. سه تن بانوان روانشناس، جامعه شناس و شاعره در این مراسم شرکت دارند و در خصوص مشکلات زنان (بخصوص ختنه دختران در برخی از نقاط ایران) و همچنین جایگاه زن در جامعه سخنرانی و شعرخوانی می نمایند. بدنبال آن یک مدیتیشن کوتاه مدت و سپس اجرای موسیقی زنده خواهیم داشت.

ABF و حمایت های مالی به ستین- بطوریکه مسئول انجمن اطلاع میدهد این سازمان در آینده کمک های مالی کمتری به انجمن خواهد نمود و از جمله بخش کمک بخاطر استخدام کارمند را بکلی حذف می نماید. در این رابطه داریوش فارسانی، اسفندیار داوودی، رزاق حسنی و علی فارسانی در تاریخ 19 فوریه جلسه خواهند داشت تا زمینه تماس با شرکت «بالدر» برای تغییر قرارداد اجاره لوکال (کم کردن مبلغ اجاره سالانه) را بررسی کنند.

چارشنبه سوری- شرکت ستین در چارشنبه سوری امسال تنها محدود به رقص کودکان خواهد بود.

جشن نوروز جمعه 20 مارس- امسال این جشن را در لوکال ستین برگزار می کنیم. خوراک (شام) سبزی پلو با ماهی یا زرشک پلو با مرغ تنها برای 60 نفر سفارش داده میشود. در سایت انجمن و همچنین تی میل به اعضاء یادآوری شود که تنها برای 60 نفر شرکت کننده جا داریم و آن 60 نفری که تا تاریخ 13 ماه مارس پول شام بحساب انجمن واریز کرده باشند میتوانند در جشن شرکت نمایند. قیمت شام و ورودی هر نفر 129 کرون میباشد. ضمناً از خدمات دونفر کارگر با هزینه 1000 کرون برای سرویس و نظافت این مراسم (از ساعت 20.00 تا یک بامداد) استفاده خواهد شد. افشین زنگنه این دو نفر را معرفی می نماید. شروع مراسم نوروزی ساعت 19.00، سرو شام ساعت 21.00. ضمناً تحویل سال ساعت 11.45 دقیقه بوقت سوئد میباشد.

اطلاعات پیوست- جلسه 19 فوریه:

محمد حسین زاده در تاریخ پنجشنبه 26 فوریه در آ.ب.اف با میترا علمشاهی در مورد حجم کمک های مالی این سازمان به ستین در سال جاری و آینده دیدار می نماید و نتیجه این دیدار (تصمیم نهایی آ.ب.اف) را به هیئت مدیره گزارش می نماید.

علی فارسانی و اسفندیار داوودی در تاریخ چهارشنبه 11 مارس ساعت 11 در محل انجمن با نماینده شرکت بالدر برای تغییر قرارداد لوکال (ثابت نگه داشتن احتمالی اجاره) دیدار و گفتگو نموده و نتیجه را به هیئت مدیره گزارش می نمایند.

تنظیم کننده پروتکل: طلعت نیازی/چهارلنگ

رئیس نشست: اسفندیار داوودی